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AuctaHuma 21 Jesouky, 100m Ha cnvHe 9- 15 nert
19.10.2025 3aABOYHbIN NPOTOKON
Pamunus, Nvs r/p KomaHga 3aAB0oYHOE BpeMS
JeByLwikn (9-10 ner)
1 NOJIEBA AnekcaHgpa 2015 | CL "Hmxeropogey" HmwkHuiA HoBropog, H-H 1:20.00
2 TABAYNTAHEEBA [naHa 2015 1 KOLOS Team,TioMeHb TIOM 1:21.00
3 KATMHWHA Bukropus 2015 1N CLUOP "HOHWKA", YenabuHck unp 1:25.00
4 TY3EHKOBA Cotbs 2015 ItoH. KOLOS Team,TtoMeHb THOM 1:27.03
5 TMOJTOBA BukTopus 2016 lwoH. MY OO CLWOP 4, Apocnasrb APCH 1:29.00
6 KYOPABLEBA KpuctnHa 2015 lwoH. WM "CeBummactep”, OMcK OoMC 1:30.00
7 3/10BNHA Envsaseta 2015 1 MKY A0 "CW "Nngep" r. Npkytck NPKT 1:30.40
8 TEPJIEEBA Mapusa 2015 hoH. MAY A0 «ClU «MonoaocTtb», To60/bCK TIOM 1:31.00
9 BAJIEEBCKUX YnbsiHa 2015 lwoH. CK"Onumn", WagpuHck KYPI 1:31.00
10 BEPE3WVHA AnekcaHgpa 2016 IltoH. KOLOS Team,TtoMeHb THOM 1:31.10
11 VBAHOBA Banepus 2015 1 CLW "KOHocTh", EKaTepuHbypr CBPL 1:32.28
12 MAPTbIHOBA [fapbs 2015 hoH. KOLOS Team,TtoMeHb TIOM 1:32.52
13 3EHUVHA AHHa 2015 lwoH. POO "®rTO", TtomeHb TIOM 1:33.00
14 NWNNE ExkatepuHa 2016 1N [sopey Cnopta, BepxHas lMNbiwma CBPA 1:34.00
15 WYBAJIOBA AnéHna 2015 1 CK Temn, PeBpa CBPJ, 1:34.00
16 CA®OHOBA AHrenvHa 2016 lwoH. CLW "Nngep”, KpacHoydurmck CBP/A 1:35.00
17 MAMAEBA EBa 2015 loH. CLU "CuHnii kut", KyHryp MNEPM 1:35.15
18 CWMOH Bepa 2015 loH. MKY OO "CLW "inpep” r. IpKyTCK VPKT 1:35.20
19 3ABbAJIOBA EBsrenus 2015 1 MY OO CLUOP 4, Apocnassib APCN 1:37.00
20 COKO/NOBA Enusaseta 2015 lioH. CLIOP "CUBUPCKUIA HEGTAHKIK", Omck OMC 1:40.00
21 3AVLIEBA Banepus 2016 lwoH. MY OO CWOP 4, Apocnasrb APCH 1:40.00
22 AIOlMNOBA KapuHa 2015 lwoH. TMBY ®KuC "Crapt", lNepBoypasibCK CBP/A 1:40.00
23 XNCMATYNNINHA ApuHa 2016 hoH. TIMBY ®KuC "Crapt”, lNepBoypasibCk CBPJ, 1:40.00
24 UYMXMNKOBA Codbs 2016 llloH. CLWU "Nngep”, KpacHoydmmMck CBPA 1:50.50
25 NANVHA CsetnaHa 2015 llioH. CK "®utHec Xayc", ApxaHrenbck APX 2:08.00
Jesyuikn (11-13 ner)
1 EFOPOBA HOnnaHa 2012 | YOP Nel, EkaTepuH6ypr CBP/A 1:08.00
2 MEPKYPBEBA Banepus 2012 | CLU "CwvHuia kut", KyHryp NEPM 1:08.15
3 TIAJIbAHOBA KceHus 2013 | LU "Ceummactep", OMck OMC 1:08.50
4 NMAJEPUNHA Mapus 2012 1 CL "KOHocTh", EKaTepuHbypr CBPL 1:09.00
5 JXYPABJIEBA Taucus 2013 | O6nactHasn CLU MO BBC, YenabuHck unp 1:09.50
6 KWPW/NTIOBA Mapusa 2012 | CLl AC "KOHocTb", NpKyTCK NPKT 1:09.80
7 WNBAHOBA EkatepuHa 2012 | O6nacTtHaa CLU MO BBC, YenabuHck unp 1:09.90
8 AJIEKCEEHKO AnuHa 2013 | LU "Ceummactep”, OMck OMC 1:10.00
9 JIMMNEEBA KaponuHa 2012 1 AHO "Kny6 CINM MapnuH", AHrapck VPKT 1:11.00
10 B/IMHOBA AnéHa 2012 1 CLlW no nnaBaHuto, CHEXUHCK unp 1:11.00
11 BNACEHKO AHacTacus 2012 1 LM "CeummacTtep", OMcK OoMC 1:12.00
12 KOXXWHA Codibs 2013 1 Nnuei Ne34, MbItvim MO 1:12.61
13 CAHOYKUHA Anéna 2012 1 MAY CLLUOP, KameHck-Ypanbckuii CBP/A 1:13.00
14 3APUMNOBA AmuHa 2012 | MMBY ®KuC "Crapt", lNepBoypasibCK CBP/A 1:13.60
15 JNOKTHOWWHA BapBsapa 2012 1 CLU "CwvHuia kut", KyHryp NEPM 1:15.75
16 CMMOHOBA AHa 2012 1 A-Fitness, Ytha BLUKT 1:15.77
17 PABUMKOBA Codchbs 2012 1 CK "HeBckue 3Be3gpl", CaHkT-MNeTepbypr  CIb 1:15.80
18 TYCAK AHacTacus 2014 1 MY OO CLUOP 4, Apocnassib APCN 1:16.00
19 PYMAHUEBA [apbs 2014 1 MAY 00 "CnoptusHas wkona", axtyHea H-H 1:16.00
20 ®PAHbAHL, MunaHa 2012 1 CK "Hesckue 3Be3gpl’, CaHkT-MNeTepbypr  CIb 1:16.40
21 MAHYUAH Kupa 2014 1N CLU "FOHOCTb", NbicbBa MEPM 1:16.89
22 NWNNNE AHHa 2012 1 [sopeu CriopTa, BepxHas Mbiwma CBPL 1:16.93
23 MAJIMbITVIHA EkatepuHa 2013 1 [HOCLUOP, KameHck-Ypasnbckuii CBPA 1:16.94
24 BABVKOBA Banepus 2013 1 MY OO CLUOP 4, Apocnassib APCN 1:17.00
25 BYJIATOBA Banepus 2014 1 MMBY ®KunC "CrapTt", Nepsoypasibek CBPA 1:17.00
[BBC, 6acceliH 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumy BpeMeHn
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OABNAEHKO Bukropus
WNWNEHWHA Banepus
OBOPHUWKOBA AnekcaHgpa
METPEHKO lNonuHa
FTONOBAHOBA AHa

HOBOXXW/TIOBA AnekcaHgpa

WNbIOLWLWEHKO Enusaseta
FTANAMUNHA Mapusa
PACIIOINOBA AnekcaHapa
TOHKWX Buktopus
XYOAKOBA [apbs
HA3APOBA ApuHa
AHJPEEBA EkatepuHa
FTEPACMOBA AnviHa
NPANENYVIK Menucca
MEJOBEEBA Banepus
CU3VKOBA BepoHuka
MIENAOSE MunaHa
ABVHHWKOBA MonuHa
NEBVHCKAA Mapraputa
MBAHOBA EBa
CAAMNHA EkaTepunHa
MPOCEKOBA AnéHa
NNEMELLEBA [apbs
®ENOPOBA Codhus
3ACIAHOBA Bapsapa
AJNNEKCEEBA Codbs
PUNNTATOBA ArHus
E®PEMOBA Cohbs
NOCT Anuca
LWMLIALKKASA Kupa
MAPWWHA KceHuns
CYBOPOBA Codwms
KATbILWWEBCKASA Cochus

OeBylikn (14-15 ner)
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BENAEBA [Lapbs
UYEYYNHA Hapexaa
PAMNOCOBA [fapbs
TOPHOWKNHA KpuctnHa
MEJIbHNYYK EkatepuHa
MANNUBbIHA BaneHTuHa
AKVLLEBA fapbs
HUKYNTNHA fapbs
3ANLIEBA ArpunnuHa
MANNUBIHA Togmnna
AMEJIbAHOBA [naHa
BOPOBKOBA AnekcaHgpa
KO3/10OBA EkaTepuHa
BOPOBGbLEBA EkartepuHa
BOPOGbLEBA Enusaseta
CYPWHA EceHus
CABVP3AHOBA Kamuna
NTNCTBEBA MonuHa
KNAYMHA Tancusa

2012
2012
2012
2013
2013
2014
2014
2012
2012
2013
2012
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2012
2014

2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

1]

1]

Il
I11toH.
1]

Il

1]

1]
ItoH.
1]

1]

1]

1]
I1OH.
1]
ItoH.
ItoH.
ItoH.
ItoH.
I1OH.
ItoH.
ItoH.
ItoH.
ItoH.
ItoH.

KMC
KMC
KMC
KMC

ItoH.
1]
Il

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
16-19 0K TABPA

v

S

®CK AO "CT3", NMonesckoii

MY 0O CLUOP 4, Apocnas/ib

CW "Nngep", KpacHoydummck

LUM "Kponb",0mck

MnbuHTrum, HoBoCcmMGUpCK

CLW "Kpuctann", bepe3Hunku

UM "CeummacTep”, OMck

CLU "CuHuid knT", KyHryp

O6nacTtHas CLU MO BBC, YensbuHck
MKY 40O "CLU "NMngep" r. NpkyTcK
MAY [0 CLU "Yalika", Kuposrpag,
MAYJO "CLUOP no 6okcy", OpeHbypr
CLlW nm A B MonoBa, EkatepunHbypr
MKY OO "CLW "NMngep" r. NpkyTcK
O6nacTtHas CLU MO BBC, YensbuHck
CK "HeBckue 3Be3gpl", CaHkT-MNeTepbypr
CLU Nel TromeHb

O6nacTtHasa CLU MO BBC, YenabuHck
CLUOP Ne1l, KypraH

O6nactHasa CLU MO BBC, YensabuHck
NMMBY ®KuC "Crapt", lNepBoypasibCK
O6nacTtHasn CLU MO BBC, YenabuHck
CL "KOHocTh", EKaTepuHbypr

CK "HeBckue 3Be3gpl", CaHkT-MNeTepbypr
CK"®uTtHec Xayc", ApxaHresibck

CLlW "KOHocTh", EKaTepuHbypr

CLLU vm A B Nonosa, EkatepunHoypr
LM "CenmmacTep", OMcK

ClW "Kpuctann", bepesHuku

ClW "Kpuctann", bepesHuku

CK "Hesckue 3Be3apl", CaHkT-MNeTepbypr
CK "®uTHec Xayc", ApxaHrenbck

CK "®uTHec Xayc", ApxaHrenbck

CK "®utHec Xayc", ApxaHrenbck

CLU "HOHocTh", EkaTepuHbypr
MnbuHTum, HoBoCcmMGUpCK

MMBY ®KunC "CrapTt", Nepsoypasibek
CLU no nnaBaHuio, CHEXUHCK
O6nacTtHas CLU MO BBC, YensbuHck
MMBY ®KuC "Crapt", NMepBoypasibecK
LM "Kponb",0OMcK

Ant Team, KameHck-YpasibCKuii

CLU "KOHocTb", EKaTepuHbypr

MMBY ®KuC "Crapt", lNepBoypasibCK
CK "HeBckue 3Be3apl", CaHkT-IeTepbypr
O6nacTtHasn CLU MO BBC, YenabuHck
MAY [0 CLU "Yalika", Kuposrpag,
NMMVBY ®KuC "Crapt", lNepBoypasibeK
MMBY ®KunC "Crapt", Nepsoypasibek
MAY 00 CLU "OenbduH", Apamusib
M'mmHasuna Nel79, KasaHb

CLU Nel TromeHb

AHO LCI1, Mocksa

CBP/
apPchn
CBP/
OoMC
HBCB
NEPM
OoMC
NEPM
unB
NPKT
CBP/
OPHB
CBP/
NPKT
unB
cne
TIOM
ynB
KYPI
unB
CBP/
unG
CBP/
cne
APX
CBP/
CBP/
OoMC
NEPM
NEPM
cnb
APX
APX
APX

CBP[,
HBCB
CBP[,
unB
unB
CBP/
OoMC
CBP[,
CBP[,
CBP/]
cnb
unG
CBP[,
CBP[,
CBP[,
CBP/]
TATP
TIOM
MOC

1:17.00
1:18.90
1:19.00
1:19.00
1:19.60
1:20.00
1:20.00
1:20.25
1:20.30
1:20.50
1:21.00
1:21.34
1:22.00
1:23.70
1:23.78
1:24.00
1:24.00
1:24.50
1:25.50
1:28.00
1:28.00
1:28.45
1:28.83
1:30.00
1:30.00
1:33.20
1:35.00
1:35.00
1:40.00
1:42.00
1:43.58
1:44.00
1:46.00
1:48.00

1:04.57
1:06.00
1:07.00
1:07.30
1:10.80
1:11.00
1:11.00
1:13.00
1:13.00
1:13.80
1:13.80
1:15.00
1:16.00
1:16.50
1:17.00
1:18.00
1:25.00
1:25.00
1:30.59

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkaTepuHoypr

https://swim4you.ru/
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